
Zarządzenie nr 16/DN/07
z dnia 18.04.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu Funduszu Nagród LODR 

w Końskowoli

Na podstawie §8 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  4  stycznia  2005  r.  w  sprawie
warunków  wynagradzania  za  prace  i  przyznawania  innych  świadczeń  związanych  z  pracą  pracowników
jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 6 poz. 49) oraz § 20 i § 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR
w Końskowoli  zarządzam, co następuje:

§1
1. Wprowadzam do stosowania nowy Regulamin Funduszu Nagród LODR w Końskowoli  uzgodniony

z reprezentacją  związków zawodowych działających w LODR  w  Końskowoli  w  dniu  12.04.2007
r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Przepisy regulaminu, o  którym  mowa  w  pkt.  1,  obowiązują  od  chwili  wejścia  w  życie  niniejszego
zarządzenia, z zastrzeżeniem §2.

§2
Z  uwagi  na  brak  regulacji  dotyczących  nagród  zadaniowych  za  wypełnianie  wniosków  SPO,  PROW  i
innych,  nagrody  zadaniowe  za  wymienione  odpłatne  usługi  doradcze  wykonane  od  początku  2007  roku
obliczane  będą  na  podstawie  nowego  Regulaminu  Funduszu  Nagród  wprowadzanego  niniejszym
zarządzeniem.

§3
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu LODR oraz kierownikom komórek
organizacyjnych LODR w Końskowoli

§3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2007 r.
2. Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  traci  moc  Regulamin  Funduszu  Nagród

wprowadzony zarządzeniem nr 21/DN/06 Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 05.07.2006 r. 

- 1 -


